[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2021 № 598
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 08.04.2019 № 325 (далее - комиссия):

1.Включить в качестве секретаря комиссии Мошенскую Екатерину Николаевну, ведущего служащего отдела по работе с населением и общественными объединениями комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе Администрации муниципального района.

2.Исключить Алексееву М.С.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                        А.А.Устинов